



Finanțat de
Uniunea Europeană



Program Educație și Ocupare

Prioritate: P9 Consolidarea participării populației în procesul de învățare pe tot parcursul vieții pentru facilitarea tranzițiilor și a mobilității

Cod apel: PEO/78/PEO_P9/OP4/ESO4.7/PEO_A36

Titlu proiect: „Investeste în competența și Alege excelența în cariera - Regiunea Centru”

Cod proiect: 316816

AJOFM Brasov- Partener proiect

CONTRACT SUBSECVENT nr. 18908/05.12.2024
la ACORD-CADRU CENTRALIZAT - LOT 8
nr. 2403/VFT/30.10.2024

Prezentul Contract subsecvent, denumit în continuare „Contract”, s-a încheiat având în vedere prevederile din:

- Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea de Guvern nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuire contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu completările și modificările ulterioare;
- Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 46/2018 privind înființarea, organizarea și funcționarea Oficiului Național pentru Achiziții Centralizate;
- Hotărârea de Guvern nr. 119/2019 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 46/2018 privind înființarea, organizarea și funcționarea Oficiului Național pentru Achiziții Centralizate și pentru modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 502/2018,

la data de 05.12.2024, între:

Părțile Contractului Subsecvent:

AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA BRASOV cu sediul în BRASOV, str. Lungă nr. 1A, jud. Brașov (aceeași adresă de corespondență), cod fiscal 11139692, cont RO21TREZ29A800230564901X și RO37TREZ29A800230564902X deschise la Trezoreria Municipiului Brașov, în cadrul proiectului „Investeste în competența și Alege excelența în cariera - Regiunea Centru”, Cod proiect: 316816, reprezentată prin d-na DRAGOMIR LILIANA, director executiv, în calitate de parte la Acordul-cadru centralizat nr. 2403/VFT/ 30.10.2024 având ca obiect: Achiziția centralizată de produse de papetărie și birotică: Lotul 8 - Achiziție produse de papetărie și birotică pentru domeniul Social, Utilizatorul-Achizitor menționat în Anexa 2 - Lista cu cantitățile de produse, numit în continuare “Utilizator-Achizitor” , pe de o parte

și

LECOM BIROTICA ARDEAL SRL cu sediul în Municipiul Cluj-Napoca, str. Nikola Tesla nr. 11, Jud.Cluj, nr. de înregistrare în Registrul Comerțului J12/1545/1998, telefon 0264/ 425.501; 021/ 233.05.69/70/71, email: licitatii@lecombirotica.ro, având CIF RO11040604, cont IBAN RO62TREZ2165069XXX010433 deschis la Trezoreria Cluj, reprezentată prin Centea Darius Ciprian - administrator, în calitate de Promitent-Furnizor în ACORDUL-CADRU CENTRALIZAT - LOT 8 nr. 2403/VFT/ 30.10.2024, numit în continuare “Contractant”, pe de altă parte,
Fiecare denumit în continuare “Parte” și împreună “Părți”;

CAPITOLUL 1 - ASPECTE GENERALE REFERITOARE LA OBIECTUL CONTRACTULUI SUBSECVENT

1.1 Definiții

În prezentul Contract Subsecvent, termenii scriși cu majuscule vor avea însemnătatea și sensul atribuit acestora în secțiunea 1.1 din Acordul-cadru centralizat.

1.2 Obiectul și scopul Contractului Subsecvent

1.2.1 Obiectul prezentului Contract îl reprezintă furnizarea de Produse, conform Acordului-cadru centralizat, pe care Contractantul se obligă să le furnizeze cu respectarea prevederilor acestuia din urmă, a prezentul Contract, Caietului de Sarcini, propunerea tehnică și propunerea financiară.



Finanțat de
Uniunea Europeană



Program Educație și Ocupare

Prioritate: P9 Consolidarea participării populației în procesul de învățare pe tot parcursul vieții pentru facilitarea tranzițiilor și a mobilității

Cod apel: PEO/78/PEO_P9/OP4/ESO4.7/PEO_A36

Titlu proiect: „Investeste în competența și Alege excelența în cariera - Regiunea Centru”

Cod proiect: 316816

1.2.2 Produsele și Cantitatea Produselor care urmează a fi furnizate și livrate în baza prezentului Contract Subsecvent sunt indicate în **Anexa 2 - Lista cu cantitățile de produse** la prezentul Contract Subsecvent.

Produsele ce fac obiectul prezentului Contract subsecvent vor fi livrate pe baza a **maxim 1 comandă fermă pe lună**, transmisă de către Utilizatorul-Achizitor, Contractantului, conform prevederilor Caietului de sarcini.

Plasarea comenzilor se va face exclusiv prin platforma PEAPC .

1.2.3 Contractantul se obligă să furnizeze produsele la Locul de livrare indicat în **Anexa 1 - Lista adresei/adreselor de livrare** la prezentul Contract Subsecvent.

1.2.4 Utilizatorul-Achizitor se obligă să achiziționeze Produsele prevăzute la **Anexa 2 - Lista cu cantitățile de produse** și să plătească prețul convenit la **clauza 1.2.5**.

1.2.5 Valoarea Contractului Subsecvent, aferentă Produselor specificate în **Anexa 2 - Lista cu cantitățile de produse** la prezentul Contract Subsecvent, este de 10070 lei fără T.V.A., la care se adaugă TVA în suma de 1913,30 lei.

1.3 Prețul Produselor și ajustarea prețului

1.3.1 Prețul unitar per unitatea de vânzare indicat în **Anexa 2 - Lista cu cantitățile de produse** (i.e., pe bucată, cutie, set, top) este cel stabilit conform propunerii financiare a Contractantului.

1.3.2 Prețurile sunt exprimate în lei, fără TVA și includ toate cheltuielile ocazionate de furnizarea și livrarea Produselor (inclusiv, dar fără a se limita la, costurile legate de monitorizarea livrării Produselor, de emiterea facturilor, de prestarea Serviciilor Conexe etc.).

1.3.3 În cazul în care, pe parcursul derulării Contractului Subsecvent, intervine ajustarea prețurilor din Acordul-cadru centralizat, înainte de emiterea comenzilor, se va încheia un Act adițional la Contractul Subsecvent pentru actualizarea prețurilor conform **clauzei 2.3** din Acordul-cadru.

1.4 Documentele contractului subsecvent

Anexele Contractului Subsecvent sunt următoarele:

- i) Acordul-cadru nr. 2403/VFT/ 30.10.2024 încheiat de către Promitentul-Achizitor (ONAC) cu Contractantul semnat al prezentului Contract Subsecvent, respectiv: LECOM BIROTICA ARDEAL SRL, împreună cu anexele acestuia;
- ii) Garanția de bună execuție, *dacă este cazul*;
- iii) Graficul de livrare a Produselor actualizat, *dacă este cazul*;
- iv) Lista adresei/adreselor de livrare - **Anexa 1**;
- v) Lista cu cantitățile de produse - **Anexa 2**.

1.5 Durata contractului

1.5.1 Contractul Subsecvent intră în vigoare la data semnării sale de către ambele Părți.

1.5.2 Prezentul Contract Subsecvent se încheie pentru o perioadă de **1 luna** și produce efecte de la data intrării sale în vigoare.

1.5.3 Încetarea din orice motiv a Contractului Subsecvent nu afectează obligațiile scadente la data încetării acestuia.

1.6 Livrarea produselor

1.6.1 Produsele identificate în **Anexa 2 - Lista cu cantitățile de produse** vor fi livrate la Locul de livrare indicat de Utilizator în **Anexa 1 - Lista adresei/adreselor de livrare**, respectând condiția de livrare, respectiv: **maxim 10 zile lucrătoare de la data plasării comenzii**, fără costuri suplimentare față de cele incluse în propunerea financiară.

Părțile au dreptul de a agreea un Grafic de livrare în temeiul căruia se vor livra Produsele ce fac obiectul Contractului subsecvent, conform **clauzei 2.5** din Acordul cadru centralizat, caz în care livrarea se va realiza în conformitate cu Graficul de livrare anexat prezentului Contract subsecvent, *dacă este cazul*.



**Finanțat de
Uniunea Europeană**



Program Educație și Ocupare

Prioritate: P9 Consolidarea participării populației în procesul de învățare pe tot parcursul vieții pentru facilitarea tranzițiilor și a mobilității

Cod apel: PEO/78/PEO_P9/OP4/ES04.7/PEO_A36

Titlu proiect: „Investeste în competența și Alege excelența în cariera - Regiunea Centru”

Cod proiect: 316816

1.6.2 Livrarea se consideră efectuată în momentul în care Procesul-Verbal de Recepție este semnat de către reprezentanții Utilizatorului-Achizitor, potrivit prevederilor **clauzelor 2.5 - 2.6** din Acordul-cadru centralizat.

1.6.3 Dreptul de proprietate asupra Produselor se transferă de la Contractant la Utilizatorul-Achizitor la momentul semnării Procesului-Verbal de Recepție.

1.6.4 Livrarea în mod necorespunzător a Produselor va atrage răspunderea Contractantului și aplicarea de sancțiuni în conformitate cu prevederile **clauzei 5.3** din Acordul-cadru centralizat.

1.7 Facturare și plăți

1.7.1 După realizarea recepției în conformitate cu prevederile **clauzei 2.6** din Acordul-cadru centralizat, fapt confirmat prin semnarea Procesului-Verbal de Recepție, Contractantul va emite factura pentru Produsele furnizate în baza Contractului Subsecvent.

1.7.2 În cazul în care Utilizatorul-Achizitor emite mai multe comenzi în cadrul unuiu și aceluiași Contract Subsecvent, Contractantul va emite câte o factură distinctă pentru fiecare comandă de Produse, fără a comasa mai multe comenzi într-o singură factură.

1.7.3 Plățile vor fi efectuate în lei.

1.7.4 Contractantul va emite factura pentru fiecare Contract finalizat/ comandă finalizată, pentru produsele livrate și acceptate, cu respectarea prevederilor **clauzei 2.7** din Acordul-cadru centralizat și a prevederilor legale în vigoare cu privire la facturare, inclusiv cele privind transmiterea facturii electronice prin Sistemul RO e-Factura, trimise la adresa de corespondență specificată de Utilizator și încărcate de către Contractant pe platforma electronică pentru Achiziții Publice Centralizate (PEAPC) implementată de către ONAC.

1.7.5 Plata facturii se va efectua de către:

i. Utilizatorul-Achizitor în conformitate cu prevederile art. 6 din Legea nr. 72/2013 privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de plată a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante, cel târziu în 30 de zile calendaristice de la data încărcării facturii în sistemul RO e-Factura, cu condiția acceptării fără obiecțiuni, prin Proces-Verbal de Recepție Cantitativă și Calitativă, a produselor livrate.

ii. Utilizatorul-Achizitor - instituție publică din domeniul sănătății și/sau entitate publică care furnizează servicii medicale de sănătate, în conformitate cu prevederile art. 6 alin. (4) din Legea nr. 72/2013 privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de plată a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante, cel târziu în 60 de zile calendaristice de la data încărcării facturii în sistemul RO e-Factura, cu condiția acceptării fără obiecțiuni, prin Proces-Verbal de Recepție Cantitativă și Calitativă, a produselor livrate.

1.7.6 Plata contravalorii Produselor furnizate se face, prin virament bancar, în baza facturii emisă de către Contractant pentru suma la care este îndreptățit conform prevederilor contractuale, direct în contul Contractantului indicat pe factură deschis la Trezorerie.

1.7.7 Dacă factura are elemente greșite și/sau greșeli de calcul identificate de Utilizatorul-Achizitor, și sunt necesare revizuri, clarificări suplimentare sau alte documente suport din partea Contractantului, termenul de 30 de zile sau după caz, 60 de zile pentru plata facturii se suspendă. Repunerea în termen se face de la momentul îndeplinirii condițiilor de formă și de fond ale facturii.

1.7.8 Contractantul este răspunzător de corectitudinea și exactitatea datelor înscrise în facturi și se obligă să restituie sumele încasate în plus.

CAPITOLUL 2 - OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR

2.1 În conformitate cu prevederile Acordului-cadru centralizat, Părțile au decis încheierea prezentului Contract Subsecvent, în baza căruia Contractantul se obligă să furnizeze Produsele prevăzute în **Anexa 2 - Lista cu cantitățile de produse**, cu respectarea tuturor cerințelor din Caietul de Sarcini și în conformitate cu toți termenii și toate condițiile stabilite în Acordul-Cadru centralizat.

2.2 Contractantul are următoarele obligații principale, care se completează cu cele prevăzute la **clauza 3.3** din Acordul-cadru centralizat:



Finanțat de
Uniunea Europeană



Program Educație și Ocupare

Prioritate: P9 Consolidarea participării populației în procesul de învățare pe tot parcursul vieții pentru facilitarea tranzițiilor și a mobilității

Cod apel: PEO/78/PEO_P9/OP4/ESO4.7/PEO_A36

Titlu proiect: „Investește în competența și Alege excelența în cariera - Regiunea Centru”

Cod proiect: 316816

- a) Constituirea și depunerea garanției de bună execuție în conformitate cu prevederile **clauzei 2.5** din prezentul Contract subsecvent;
- b) Livrarea Produselor în conformitate cu cerințele tehnice și de calitate prevăzute în Caietul de sarcini și Propunerea tehnică, la Locul de livrare indicat de către Utilizator și în termenul convenit, împreună cu toată documentația aferentă.

2.3 Utilizatorul-Achizitor are următoarele obligații principale, care se completează cu cele prevăzute la clauza 3.2 din Acordul-cadru centralizat:

- a) punerea la dispoziția Contractantului a tuturor informațiilor disponibile și necesare pentru derularea Contractului Subsecvent în timpul stabilit;
- b) mobilizarea tuturor resurselor care sunt în sarcina sa, pentru buna derulare a Contractului Subsecvent și colaborarea cu Contractantul pentru a identifica, în timp util, orice eventuale probleme care ar putea apărea pe parcursul derulării acestuia;
- c) îndeplinirea obligațiilor cu privire la realizarea Recepției Produselor conform **clauzei 2.6** din Acordul-cadru centralizat;
- d) îndeplinirea obligațiilor de plată în conformitate cu prevederile **clauzei 1.7** din prezentul Contract Subsecvent;

2.4 Obligația Contractantului de a furniza garanția produsului

2.4.1 Contractantul are obligația de a acorda o garanție pentru Produsele achiziționate prin prezentul contract. Perioada de garanție acordată Produsului/Produselor este de min.1 an, după caz, și începe de la data încheierii fără obiecțiuni a Procesului Verbal de Recepție.

2.4.2 Garanția Produselor livrate este distinctă de garanția de bună execuție a Contractului Subsecvent.

2.4.3 În perioada de garanție acordată Produsului/Produselor, Utilizatorul Achizitor va notifica imediat Contractantul cu privire la orice plângere sau reclamație intervenită în legătură cu Produsul/Produsele achiziționate prin Contractul Subsecvent. La primirea unei notificări din partea Utilizatorului-Achizitor cu privire la orice plângere sau reclamație intervenită în legătură cu Produsul/Produsele achiziționate prin Contractul Subsecvent, Contractantul se obligă să remedieze sau să înlocuiască Produsul/Produsele, în termen de maxim **3 zile lucrătoare** de la data primirii notificării conform prevederilor SLA ("Service Level Agreement" = Nivelul de calitate a prestației) din **Anexa 4 - Nivelul de calitate al prestației - SLA (Service Level Agreement) și mecanismul de sancționare aferent, prin raportare la cerințele din Caietul de Sarcini și clauzele din formularul de Acord-Cadru centralizat și/sau de Contract Subsecvent)** la caietul de sarcini.

2.4.4 Fără a prejudicia răspunderea efectivă sau potențială a Contractantului sau dreptul Utilizatorului-Achizitor de a rezilia Contractul subsecvent, în cazul în care, din vina sa exclusivă, Contractantul nu își îndeplinește obligațiile asumate cu privire la asigurarea garanției Produselor, Utilizatorului-Achizitor are dreptul de a percepe penalități calculate prin aplicarea dobânzii legale penalizatoare prevăzută la art. 3 alin. 2¹ din Ordonanța Guvernului nr. 13/2011 privind dobânda legală remuneratorie și penalizatoare pentru obligați bănești, precum și pentru reglementarea unor măsuri financiar-fiscale în domeniul bancar, aprobată prin Legea nr. 43/2012, cu modificările și completările ulterioare, asupra valorii părții din Contractul Subsecvent neîndeplinită, până la îndeplinirea conformă a obligațiilor, acordând totodată Contractantului un nou termen de maxim 3 (trei) zile lucrătoare pentru a remedia problemele semnalate.

2.4.5 În situația în care Contractantul nu își îndeplinește obligația contractuală cu privire la asigurarea garanției nici în cadrul noului termen prevăzut la **clauza 2.4.3**, Utilizatorul-Achizitor percepe daune-înterese în valoare egală cu dublul valorii Produselor care trebuiau înlocuite și reziliază Contractul Subsecvent în conformitate cu prevederile **clauzei 4.4** din prezentul Contract Subsecvent, în caz că acesta din urmă este încă în curs de execuție.

2.4.6 În cazul nerespectării timpilor de soluționare a problemelor semnalate precizați în cap. 3.5 Suportul tehnic, din Caietul de sarcini, Utilizatorul-Achizitor transmite Contractantului un avertisment, acordând totodată un nou termen de 1 zi lucrătoare pentru a remedia problemele semnalate.



Finanțat de Uniunea Europeană



Program Educație și Ocupare

Prioritate: P9 Consolidarea participării populației în procesul de învățare pe tot parcursul vieții pentru facilitarea tranzițiilor și a mobilității

Cod apel: PEO/78/PEO_P9/OP4/ESO4.7/PEO_A36

Titlu proiect: „Investeste în competența și Alege excelența în cariera - Regiunea Centru”

Cod proiect: 316816

2.4.7 În situația în care Contractantul nu își îndeplinește obligația contractuală cu privire la timpii de soluționare a problemelor semnalate nici în cadrul acestui nou termen, Utilizatorul-Achizitor are dreptul de a rezilia Contractul Subsecvent în conformitate cu prevederile clauzei 4.4 din prezentul Contract Subsecvent, în caz că acesta din urmă este încă în curs de execuție.

2.5 Obligația Contractantului de a constitui garanția de bună-execuție

2.5.1 Având în vedere valoarea prezentului contract subsecvent mai mică de 50000 lei, nu se constituie garanție de bună execuție.

2.6 Neîndeplinirea culpabilă a obligațiilor de către oricare dintre Părțile contractante dă naștere la aplicarea de sancțiuni conform clauzelor din **CAPITOLUL 5 - RĂSPUNDEREA CONTRACTUALĂ** din Acordul-cadru centralizat.

CAPITOLUL 3 - ASPECTE REFERITOARE LA DERULAREA CONTRACTULUI SUBSECVENT

3.1 Comunicarea părților

3.1.1 Prevederile din Acordul-Cadru cu privire la comunicarea părților se aplică în mod corespunzător.

3.1.2 Adresele la care se transmit comunicările sunt următoarele:

Pentru Utilizatorul-Achizitor:	Agentia Judeteana pentru Ocuparea Fortei de Munca Brasov
Adresă:	Brasov, str. Lunga nr. 1A
Telefon:	0268419081
E-mail:	ajofm.bv@anofm.gov.ro
Persoană de contact:	Sidon Cristina Lucia
Funcția:	Responsabil financiar-Partener proiect
Telefon:	0723262852

Pentru Contractant:	LECOM BIROTICA ARDEAL SRL	
Adresă:	Str. Nikola Tesla nr. 11, Municipiul Cluj-Napoca, Jud. Cluj	
Telefon:	telefon 0264.425.501; 021.233.05.69/70/71	
E-mail:	licitatii@lecombirotica.ro	
Funcția:	Manager de contract în relația cu Utilizatorul-Achizitor (Contract Manager)	
Persoană de contact:	Telefon:	E-mail:
Grigoroaie Judit	0770.190.883	judit.grigoroaie@lecombirotica.ro
Mihance Ramona	0725.161.402	ramona.mihance@lecombirotica.ro
Anisorac Mariana	0752.689.426	mariana.anisorac@lecombirotica.ro
Falup Mihaela	0732.340.594	mihaela.falup@lecombirotica.ro
Călimac Adelina	0726.713.789	adelina.calimac@lecombirotica.ro
Drăgan Andreea	0723.119.557	andreea.dragan@lecombirotica.ro
Iordache Simona	0742.184.306	simona.iordache@lecombirotica.ro

3.2 Clauze privind modificarea Contractului Subsecvent

3.2.1 Orice modificare a Contractului Subsecvent are efect doar dacă se realizează cu respectarea Legii, în scris și se semnează de sau în numele ambelor Părți contractante. Modificarea Contractului Subsecvent se poate realiza în scris, doar prin încheierea unui Act adițional.

3.2.2 Părțile contractante au dreptul, pe durata Contractului Subsecvent, de a conveni modificarea și/sau completarea clauzelor acestora, fără organizarea unei noi proceduri de atribuire, fără a afecta caracterul general al Contractului Subsecvent, în limitele Legii și în aplicarea prevederilor prevăzute



Finanțat de
Uniunea Europeană



Program Educație și Ocupare

Prioritate: P9 Consolidarea participării populației în procesul de învățare pe tot parcursul vieții pentru facilitarea tranzițiilor și a mobilității

Cod apel: PEO/78/PEO_P9/OP4/ESO4.7/PEO_A36

Titlu proiect: „Investeste în competența și Alege excelența în cariera - Regiunea Centru”

Cod proiect: 316816

de art. 221 - 222² din Legea nr. 98/2016, cu modificările și completările ulterioare, coroborate cu prevederile **clauzei 4.2.9** din Acordul-cadru centralizat.

3.2.3 Toate celelalte dispoziții din cuprinsul Acordului-Cadru centralizat cu privire la modificarea Contractelor Subsecvente se aplică în mod corespunzător.

CAPITOLUL 4 - SUSPENDAREA CONTRACTULUI SUBSECVENT. ÎNCETAREA CONTRACTULUI SUBSECVENT

4.1 Suspendarea Contractului Subsecvent

4.1.1 În cazul incidenței unui eveniment de forță majoră pe parcursul implementării Contractului subsecvent, Contractul are dreptul de a suspenda furnizarea și livrarea Produselor, cu condiția notificării Utilizatorului-Achizitor în conformitate cu prevederile **clauzei 6.5** din Acordul-cadru centralizat.

4.1.2 Utilizatorul-Achizitor poate decide Suspendarea Contractului Subsecvent în conformitate cu prevederile **clauzelor din CAPITOLUL 6 - SUSPENDAREA ACORDULUI-CADRU/A CONTRACTULUI SUBSECVENT** din Acordul-cadru centralizat, respectiv în baza unor justificări relevante și obiective.

4.1.3 În cazul suspendării furnizării și livrării Produselor, durata Contractului Subsecvent se prelungește cu durata suspendării.

4.2 Forța majoră

4.2.1 Forța majoră exonerează de răspundere Părțile în cazul neexecutării parțiale sau totale a obligațiilor asumate prin prezentul Contract Subsecvent, în conformitate cu prevederile art. 1.351 din Codul civil.

4.2.2 Prevederile din Acordul-Cadru cu privire la forța majoră se aplică în mod corespunzător.

4.3 Încetarea Contractului Subsecvent

Contractul Subsecvent poate înceta de plin drept prin:

- a) executarea corespunzătoare a tuturor obligațiilor conform prevederilor Contractului Subsecvent;
- b) acordul de voință al părților;
- c) denunțarea unilaterală în cazurile stabilite la **clauza 6.10** din Acordul-cadru centralizat.
- d) rezoluțiunea/rezilierea de către o Parte în cazul îndeplinirii în mod necorespunzător sau neîndeplinirii obligațiilor contractuale de către cealaltă parte contractantă, conform prevederilor **clauzei 6.8** din Acordul-cadru centralizat.
- e) în cazul în care o situație de forță majoră durează mai mult de **60 de zile**.

4.4 Rezilierea Contractului Subsecvent

4.4.1 În cazul în care una dintre Părțile contractante nu își îndeplinește, din culpa sa exclusivă, obligațiile contractuale, cealaltă parte este îndreptățită să rezilieze prezentul Contract subsecvent și să solicite plata de daune-interese.

4.4.2 Utilizatorul-Achizitor are dreptul de a rezilia prezentul Contract subsecvent în cazul în care Contractantul nu-și îndeplinește obligațiile, precum și în conformitate cu prevederilor **clauzei 6.8.3** din Acordul-cadru centralizat.

4.4.3 Contractantul are dreptul de a rezilia prezentul Contract subsecvent în cazul în care Utilizatorul-Achizitor nu își îndeplinește obligațiile care îi revin, în special obligația de a recepționa Produsele, de a efectua plata acestora și/sau de a furniza informațiile necesare pentru punerea în aplicare a Contractului subsecvent, în condițiile **clauzei 6.8.4** din Acordul-cadru centralizat.

4.5 Denunțarea Contractului subsecvent

4.5.1 Utilizatorul-Achizitor își rezervă dreptul de a denunța Contractul Subsecvent, în condițiile **clauzei 6.10** din Acordul-cadru centralizat.

CAPITOLUL 5 - DISPOZIȚII FINALE

5.1 Limba Contractului Subsecvent și a tuturor comunicărilor dintre Părți este limba română.



Finanțat de
Uniunea Europeană



Program Educație și Ocupare

Prioritate. P9 Consolidarea participării populației în procesul de învățare pe tot parcursul vieții pentru facilitarea tranzițiilor și a mobilității

Cod apel: PEO/78/PEO_P9/OP4/ESO4.7/PEO_A36

Titlu proiect: „Investeste în competența și Alege excelența în cariera - Regiunea Centru”

Cod proiect: 316816

5.2 Legea aplicabilă prezentului Contract Subsecvent, este legea română, Contractul Subsecvent urmând a fi interpretat potrivit acestei legi.

5.3 Soluționarea litigiilor

Dispozițiile clauzei 7.2 din Acordul-Cadru cu privire la soluționarea litigiilor se aplică în mod corespunzător.

Prezentul Contract Subsecvent a fost încheiat în 2 exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte.

Utilizator-Achizitor

Furnizor

AGENTIA JUDETEANA PENTRU
OCUPAREA FORTEI DE MUNCA BRASOV

LECOM BIROTICA ARDEAL SRL

Liliana Dragomir

Director Executiv



Darius Ciprian Centea

Administrator

Coordonator proiect
Trifan Cristina

Avizat

Compartiment Juridic, Relații cu Publicul

Sara Vinau

VIZA C.F.P.

Elena Moga



Începând cu data de 25 mai 2018, Regulamentul (UE) 2016/679 al Parlamentului European și al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date și de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul General privind Protecția Datelor - RGPD) este aplicat de toate statele Uniunii Europene. AJOFM BRASOV a stabilit măsuri tehnice și procedurale, pentru a proteja și pentru a asigura confidențialitatea, integritatea și accesibilitatea datelor dumneavoastră cu caracter personal. Vom preveni utilizarea sau accesul neautorizat și încălcarea securității datelor cu caracter personal, în conformitate cu legislația în vigoare, iar în raportul de colaborare cu instituția noastră, dumneavoastră aveți obligația de a respecta prevederile Regulamentului (UE) 2016.

nr. poz	Cod produs ONAC	Cod produs operator	Denumire produs operator	Pret unitar	Cantitate	Valoare
01	01-Agrafe metalice 25 mm – 100 buc./cutie	DLW0018	AGRAFE METAL 25MM 100 BUC/CUT DELI 6921734900180	0,92	0	0,00
02	02-Agrafe metalice 33 mm – 100 buc./cutie	DLE39712	AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUT DELI 6935205397126	1,06	50	53,00
03	03-Agrafe metalice 50 mm – 100 buc./cutie	DLE39713	AGRAFE METAL 50MM 100 BUC/CUT DELI 6935205397133	2,88	50	144,00
04	04-Ascuitoare metalică simplă	DLE39761	ASCUTITOARE METAL SIMPLA DELI 6935205336705	0,57	20	11,40
05	05-Bandă adezivă – 18 mm x 33 m	DLEC30065-1	BANDA ADEZIVA 18MM*33M DELI 6941798494784	0,61	20	12,20
06	06-1-Bandă adezivă – 48 mm x 66 m pentru închiderea/sigilarea cutiilor de carton - maro	DLECA318-B	BANDA ADEZIVA 48MM*66M MARO DELI 6941798494777	2,57	0	0,00
06	06-2-Bandă adezivă – 48 mm x 66 m pentru închiderea/sigilarea cutiilor de carton - transparentă	DLECA318-A	BANDA ADEZIVA 48MM*66M TRANSPARENTA DELI 6941798494760	2,57	20	51,40
07	07-Calculator birou	DLEM01420	CALCULATOR BIROU 12DIG EM01420 DELI 6935205370082	17,79	5	88,95
08	08-Capsator min. 25 coli	NKC10	CAPSATOR 25 COLI 24/6 MODEL C-10 ARGINTIU NOKI 4895114120180	9,68	0	0,00
09	09-Capsator min. 45 coli	DLE0314	CAPSATOR 50 COLI E0314 DELI 6935205367792	13,82	20	276,40
10	10-Clipsuri 19 mm, negre – 12 buc./cutie	DLE38565	CLIPS HARTIE 19MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI 6935205385659	1,37	0	0,00
11	11-Clipsuri 25 mm, negre – 12 buc./cutie	DLE38564	CLIPS HARTIE 25MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI 6935205385642	2,08	0	0,00
12	12-Cub hârtie color cu suport de plastic	HZ9489000	CUB HARTIE COLOR 500F CU SUPORT TRANSPARENT HERLITZ 5941946600006	18,26	5	91,30
13	13-Cutter cu lamă retractabilă	DLE2034	CUTTER MIC METALIC LAMA IN UNGHI DE 30 GRADE DELI 6921734920348	2,72	10	27,20
14	14-Decapsator capse nr. 24/6 și 26/6	DLE0231	DECAPSATOR 25 COLI DIVERSE CULORI DELI 6921734902313	2,50	10	25,00
15	15-Foarfecă birou 18 cm	DLE77759	FOARFECA BIROU 17CM CU GRIP DELI 6935205380227	5,83	10	58,30
16	16-Lipici lichid, 35 - 50ml, cu aplicator	DLECA251-A	LIPICI LICHID 35ML DELI 6941798494654	1,19	0	0,00
17	17-Notițe autoadezive, formă pătrată	IN565401	NOTES ADEZIV 75*75MM 100 FILE INFO NOTES 4011169510206	1,03	30	30,90
18	18-Perforator profesional capacitate min. 100 coli cu 2 perforații	DLE0130BG	PERFORATOR 100 COLI MODEL E0130 NEGRU DELI 6921734901309	117,48	5	587,40
19	19-Perforator standard capacitate min. 20 coli din metal	DLE0102	PERFORATOR 20 COLI METALIC 6921734901026	11,88	20	237,60
20	20-Plăstilină pentru sigiliu – 10 culori/200 g/cutie	KO34010	PLASTILINA 10 CULORI 200G KORES 9023800340108	4,23	0	0,00
21	21-Radieră albă, pentru creion	FC189520	RADIERA CREION 7095 20 FABER-CASTELL 9556089895200	1,59	20	31,80
22	22-Rezervă cub hârtie albă, min. 55 g/mp	HHUCUBH8	REZERVA CUB HARTIE ALBA 400 FILE PIGNA 6420387753438	2,03	20	40,60
23	23-Rezervă cub hârtie color, min. 55 g/mp.	HZ9489020	REZERVA CUB HARTIE COLOR 400F FSC HERLITZ 5941946600013	9,91	20	198,20
24	24-Rezerve capse 24/6 – 1000 capse/cutie	DLE0012N	CAPSE 24/6 DELI 6921734922717	0,97	50	48,50
25	25-Rezerve capse 26/6 – 1000 capse/cutie	DLE0012S	CAPSE 26/6 DELI 6921734963123	1,04	0	0,00
26	26-Rigliă 40 cm metal	DLEC8463-A	RIGLA METAL 40 CM DELI 6942233622779	7,96	0	0,00

27	27-Rigliă 40 cm plastic transparent	DLC8463-B	RIGLA 40CM TRANSPARENTA DELI 6941798494500	3,64	0	0,00
28	28-Tuș ștampilă – 28ml	KO71308	TUS STAMPILA ALBASTRU 28ML KORES 9023800713087	2,88	5	14,40
29	29-Tușieră plastic 7 cm x 11 cm – tușată albastru	KO71570	TUSIERA PLASTIC ALBASTRA 7*11CM KORES 9023800715708	4,45	0	0,00
30	30-Bandă corectoare	DLE8101	BANDA CORECTOARE 5MM*6M DELI 6921734981011	1,98	100	198,00
31	31-Creion grafit HB cu radieră	FC117200	CREION GRAFIT HB CU GUMA GRIP 2001 FABER-CASTELL 4005401172000	2,58	50	129,00
32-1	32-1-Creion mecanic – 0,7 mm – albastru	FC232703	CREION MECANIC 0.7MM BLEUMARIN APOLLO FABER-CASTELL 6933256640093	7,44	10	74,40
32-2	32-2-Creion mecanic – 0,7 mm – negru	FC232704	CREION MECANIC 0.7MM NEGRU APOLLO FABER-CASTELL 6933256640109	7,44	0	0,00
33-1	33-1-Creion mecanic – 0,9 mm – albastru	RO1904693	CREION MECANIC 0.9/1.00MM TIKKY 3 BURGUNDI ROTRING 3501170770481	9,19	0	0,00
33-2	33-2-Creion mecanic – 0,9 mm – negru	RO1904697	CREION MECANIC 0.9/1.00MM TIKKY 3 NEGRU ROTRING 3501170770528	9,19	0	0,00
34-1	34-1-Fineliner 0,1 - 0,4 mm – albastru	FC151651	LINER 0.4MM ALBASTRU GRIP FABER-CASTELL 4005401516514	1,79	50	89,50
34-2	34-2-Fineliner 0,1 - 0,4 mm – negru	FC151699	LINER 0.4MM NEGRU GRIP FABER-CASTELL 4005401516996	1,79	50	89,50
34-3	34-3-Fineliner 0,1 - 0,4 mm – roșu	FC151621	LINER 0.4MM ROSU GRIP FABER-CASTELL 4005401516217	1,79	20	35,80
34-4	34-4-Fineliner 0,1 - 0,4 mm – verde	FC151683	LINER 0.4MM VERDE GRIP FABER-CASTELL 4005401516637	1,79	20	35,80
35-1	35-1-Marker flipchart, vârf rotund – albastru	KO21303	MARKER FLIPCHART ALBASTRU 3MM ECO KORES 9023800213037	1,58	80	126,40
35-2	35-2-Marker flipchart, vârf rotund – negru	KO21300	MARKER FLIPCHART NEGRU 3MM ECO KORES 9023800213006	1,58	80	126,40
35-3	35-3-Marker flipchart, vârf rotund – roșu	KO21307	MARKER FLIPCHART ROSU 3MM ECO KORES 9023800213075	1,58	50	79,00
35-4	35-4-Marker flipchart, vârf rotund – verde	KO21305	MARKER FLIPCHART VERDE 3MM ECO KORES 9023800213051	1,58	0	0,00
36-1	36-1-Marker pentru tablă, vârf țesit – albastru	KO20725	MARKER WHITEBOARD ALBASTRU 3MM ECO KORES 9023800207258	2,07	0	0,00
36-2	36-2-Marker pentru tablă, vârf țesit – negru	KO20728	MARKER WHITEBOARD NEGRU 3MM ECO KORES 9023800207289	2,07	0	0,00
36-3	36-3-Marker pentru tablă, vârf țesit – roșu	KO20727	MARKER WHITEBOARD ROSU 3MM ECO KORES 9023800207272	2,07	0	0,00
36-4	36-4-Marker pentru tablă, vârf țesit – verde	KO20726	MARKER WHITEBOARD VERDE 3MM ECO KORES 9023800207265	2,07	0	0,00
37-1	37-1-Marker permanent, vârf rotund – albastru	KO20733	MARKER PERMANENT ALBASTRU VARF ROTUND 3MM ECO KORES 9023800207333	1,63	0	0,00
37-2	37-2-Marker permanent, vârf rotund – negru	KO20736	MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 3MM ECO KORES 9023800207364	1,63	0	0,00
37-3	37-3-Marker permanent, vârf rotund – roșu	KO20735	MARKER PERMANENT ROSU VARF ROTUND 3MM ECO KORES 9023800207357	1,63	0	0,00
37-4	37-4-Marker permanent, vârf rotund – verde	KO20734	MARKER PERMANENT VERDE VARF ROTUND 3MM ECO KORES 9023800207340	1,63	0	0,00
38-1	38-1-Mine creion mecanic 0,7 mm – 12 mine/set – duritate B	FC521701	MINA CREION 0.7MM B POLYMER FABER-CASTELL 7891360472735	1,34	0	0,00
38-2	38-2-Mine creion mecanic 0,7 mm – 12 mine/set – duritate 2B	FC521702	MINA CREION 0.7MM 2B POLYMER FABER-CASTELL 7891360472742	1,34	0	0,00
38-3	38-3-Mine creion mecanic 0,7 mm – 12 mine/set – duritate HB	FC521700	MINA CREION 0.7MM HB POLYMER FABER-CASTELL 7891360472728	1,34	10	13,40
39	39-Mine creion mecanic 0,9 mm – 12 mine/set	FC120800	MINA CREION 0.9MM SUPER-POLYMER FABER-CASTELL 4005401209003	1,82	0	0,00
40	40-Pastă corectoare pensulă	KO69101	FLUID CORECTOR (APA) 20ML KORES 9023800691019	2,02	0	0,00

41-1	41-1-Pix cu gel, 0,5-0,7 mm cu grip – albastru	735290	PIX CU GEL 0.7MM ALBASTRU UM-170 UNI BALL 4902778735299	2,13	50	106,50
41-2	41-2-Pix cu gel, 0,5-0,7 mm, cu grip – negru	735282	PIX CU GEL 0.7MM NEGRU UM-170 UNI BALL 4902778735282	2,13	30	63,90
41-3	41-3-Pix cu gel, 0,5-0,7 mm, cu grip – roșu	735308	PIX CU GEL 0.7MM ROSU UM-170 UNI BALL 4902778735305	2,13	20	42,60
41-4	41-4-Pix cu gel, 0,5-0,7 mm, cu grip – verde	735316	PIX CU GEL 0.7MM VERDE UM-170 UNI BALL 4902778735312	2,13	20	42,60
42-1	42-1-Pix cu mecanism cu mină – albastră	FC547751	PIX CU MECANISM RX7 ECO ALBASTRU FABER-CASTELL 9555943504043	1,66	100	166,00
43-1	43-1-Pix fără mecanism cu capac – albastru	BC8373609	PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU CRISTAL MEDIUM BIC 70330129627	0,95	110	104,50
43-2	43-2-Pix fără mecanism cu capac – negru	BC8373639	PIX UNICA FOLOSINTA NEGRU CRISTAL MEDIUM BIC 70330129665	0,95	0	0,00
43-3	43-3-Pix fără mecanism cu capac – roșu	BC8373619	PIX UNICA FOLOSINTA ROSU CRISTAL MEDIUM BIC 70330129634	0,95	0	0,00
43-4	43-4-Pix fără mecanism cu capac – verde	BC8373629	PIX UNICA FOLOSINTA VERDE CRISTAL MEDIUM BIC 70330129641	0,95	0	0,00
44	44-Textmarker vârf țesit – 4 buc./set	FC154804	TEXTMARKER SET 4 1548 FABER-CASTELL 4005401548041	7,80	20	156,00
45-1	45-1-Alonje îndosariere plastic – 25 buc./set – albastru	EX426007B	ALONJE ÎNDOSARIERE PLASTIC A5 ALBASTRE 25/SET EXACOMPTA 4010964260071	4,38	10	43,80
45-2	45-2-Alonje îndosariere plastic – 25 buc./set – negru	EX426001B	ALONJE ÎNDOSARIERE PLASTIC A5 NEGRE 25/SET EXACOMPTA 4010964260019	4,38	0	0,00
45-3	45-3-Alonje îndosariere plastic – 25 buc./set – roșu	EX426003B	ALONJE ÎNDOSARIERE PLASTIC A5 ROSII 25/SET EXACOMPTA 4010964260033	4,38	0	0,00
45-4	45-4-Alonje îndosariere plastic – 25 buc./set – verde	EX426005B	ALONJE ÎNDOSARIERE PLASTIC A5 VERZI 25/SET EXACOMPTA 4010964260057	4,38	0	0,00
46-1	46-1-Biblioraft A4 – 50 mm – albastru	NK56412130	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM ALBASTRU NOKI 8693245564028	5,24	0	0,00
46-2	46-2-Biblioraft A4 – 50 mm – negru	NK56412190	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM NEGRU NOKI 8693245564066	5,24	0	0,00
46-3	46-3-Biblioraft A4 – 50 mm – roșu	NK56412080	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM ROSU NOKI 8693245068175	5,24	0	0,00
46-4	46-4-Biblioraft A4 – 50 mm – verde	NK56412160	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM VERDE NOKI 8693245564240	5,24	0	0,00
47-1	47-1-Biblioraft A4 – 75 mm – albastru	NK56411130	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU NOKI 8693245564011	5,24	50	262,00
47-2	47-2-Biblioraft A4 – 75 mm – negru	NK56411190	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM NEGRU NOKI 8693245014059	5,24	0	0,00
47-3	47-3-Biblioraft A4 – 75 mm – roșu	NK56411080	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ROSU NOKI 8693245564035	5,24	0	0,00
47-4	47-4-Biblioraft A4 – 75 mm – verde	NK56411160	BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM VERDE NOKI 8693245564233	5,24	0	0,00
48	48-CD-R bulk – 50 buc./set	628523.40.TW	CD-R 50/SET MAXELL 700MB 52X CAKE BOX 4902580343675	33,79	0	0,00
49	49-Container arhivare 5 bibliorafturi	FE4461001	CONTAINER ARHIVARE BIBLIORAFIURI BANKERS BOX FELLOWES 043859661688	15,15	0	0,00
50	50-Cutie de arhivare pentru depozitare documente/dosare format A4	ES128701	CUTIE ARHIVARE 20CM BOXY ESSELTE 3249441287015	5,73	50	286,50
51	51-Dosar de carton cu șină – 100 buc./set	DS510100	DOSAR CARTON SINA ALB 100 BUC/SET 5940696860005	36,75	0	0,00
52	52-Dosar de carton simplu – 100 buc./set	DS520100	DOSAR CARTON SIMPLU ALB 100 BUC/SET 5940696860012	29,99	0	0,00
53	53- Dosar de încopciat, format A4, alb, copertă 1/1 – 100 buc./set	DS530100	DOSAR CARTON ÎNCOPCIAT 1/1 ALB 100 BUC/SET 5940696860029	53,81	0	0,00
54	54- Dosar de încopciat, format A4, alb, copertă 1/2 – 100 buc./set	DS540100	DOSAR CARTON ÎNCOPCIAT 1/2 ALB 100 BUC/SET 5940696860036	52,01	0	0,00
55-1	55-1-Dosar de încopciat, format A4, color, copertă 1/1 – 100 buc./set – albastru	LZ37460035-100	DOSAR CARTON ÎNCOPCIAT 1/1 ALBASTRU LEITZ 100/SET 4002432307050	171,99	0	0,00

55-3	55-3-Dosar de incopciat, format A4, color, copertă 1/1 – 100 buc./set – roșu	LZ37460025-100	DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 ROSU LEITZ 100/SET 4002432307043	171,99	0	0,00
55-4	55-4-Dosar de incopciat, format A4, color, copertă 1/1 – 100 buc./set – verde	LZ37460055-100	DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 VERDE LEITZ 100/SET 4002432307067	171,99	0	0,00
55-5	55-5-Dosar de incopciat, format A4, color, copertă 1/1 – 100 buc./set – portocaliu/galben	LZ37460011-100	DOSAR CARTON INCOPCIAT KRAFT 1/1 100/SET LEITZ 4002432307036	171,99	0	0,00
56-1	56-1-Dosar de incopciat, format A4, color, copertă 1/2 – 100 buc./set – albastru	LZ37440035-100	DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/2 ALBASTRU LEITZ 100/SET 4002432306947	150,80	0	0,00
56-2	56-2-Dosar de incopciat, format A4, color, copertă 1/2 – 100 buc./set – negru	LZ37440085-100	DOSAR CARTON INCOPCIAT GRI 1/2 100/SET LEITZ 4002432306978	150,80	0	0,00
56-3	56-3-Dosar de incopciat, format A4, color, copertă 1/2 – 100 buc./set – roșu	LZ37440025-100	DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/2 ROSU LEITZ 100/SET 4002432306930	150,80	0	0,00
56-4	56-4-Dosar de incopciat, format A4, color, copertă 1/2 – 100 buc./set – verde	LZ37440055-100	DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/2 VERDE LEITZ 100/SET 4002432306961	150,80	0	0,00
56-5	56-5-Dosar de incopciat, format A4, color, copertă 1/2 – 100 buc./set – portocaliu/galben	LZ37440015-100	DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/2 GALBEN LEITZ 100/SET 4002432306923	150,80	0	0,00
57-1	57-1-Dosar plastic cu șină și min. 2 perforații, format A4 – 10 buc./set – albastru	NK48288130S	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI 10/SET 8693245019351	4,35	100	435,00
57-2	57-2-Dosar plastic cu șină și min. 2 perforații, format A4 – 10 buc./set – negru	NK48288190S	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NEGRU NOKI 10/SET 8693245027035	4,35	0	0,00
57-3	57-3-Dosar plastic cu șină și min. 2 perforații, format A4 – 10 buc./set – roșu	NK48288080S	DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI 10/SET 8693245019399	4,35	0	0,00
58	58-Dosar plic din carton, format A4, alb – 50 buc./set	DS580050	DOSAR CARTON PLIC ALB 50 BUC/SET 594069860043	25,94	100	2594,00
59-1	59-1-Dosar plic, format A4, color – 50 buc./set – albastru	ES1033302S	DOSAR CARTON PLIC ALBASTRU 50/SET ESSELTE 5411313894388	76,44	0	0,00
59-3	59-3-Dosar plic, format A4, color – 50 buc./set – roșu	ES1033315S	DOSAR CARTON PLIC ROSU 50/SET ESSELTE 5411313894449	76,44	0	0,00
59-4	59-4-Dosar plic, format A4, color – 50 buc./set – verde	ES1033308S	DOSAR CARTON PLIC VERDE 50/SET ESSELTE 5411313894425	76,44	0	0,00
59-5	59-5-Dosar plic, format A4, color – 50 buc./set – galben	ES1033306S	DOSAR CARTON PLIC GALBEN 50/SET ESSELTE 5411313894401	76,44	0	0,00
60	60-DVD+R bulk – 50 buc./set	275640.40.TW	DVD+R 50/SET MAXELL 4.7GB 16X CAKE BOX 4902580502898	38,90	0	0,00
61	61-Etichete multifuncționale, 2 etichete pe pagină A4, alb – 100 coli/top	TW2102	ETICHETE 2/A4 210*148.5MM COLTURI DREPTTE 100/TOP TANEX 8698806200476	26,57	10	265,70
62	62-Etichete multifuncționale, 4 etichete pe pagină A4, alb – 100 coli/top	TW2204	ETICHETE 4/A4 105*148.5MM COLTURI DREPTTE 100/TOP TANEX 8698806200773	26,57	5	132,85
63	63-Etichete multifuncționale, 8 etichete pe pagină A4, alb – 100 coli/top	TW2208	ETICHETE 8/A4 105*70MM COLTURI DREPTTE 100/TOP TANEX 8698806200780	26,57	5	132,85
64	64-Folie transparentă de protecție pentru documente, min. 50 microni, format A4 – 100 buc./set	NK4830HD	FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 55 MIC HD 100/SET CUTIE NOKI 8693245030219	15,14	0	0,00
65	65-Folie transparentă de protecție pentru documente, min. 75 microni, format A4 – 100 buc./set	NK5443075	FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 75 MIC 100/SET NOKI 8693245067277	17,04	50	852,00
66	66-Index autoadeziv hârtie color	IN567039	INDEX ADEZIV HARTIE 4*20*50MM 40 FILE 4 CULORI NEON INFO NOTES 4011169670399	4,03	0	0,00

67	67-Index autoadeziv plastic transparent – color	DLEA10402	INDEX ADEZIV PLASTIC 12*44MM 5 CULORI 20 FILE DELI 6921734943309	2,55	25	63,75
68	68-Index din carton format A4, color – 8 buc./set	EX2008E	SEPARATOARE INDEX CARTON RECICLAT 8 BUC/SET EXACOMPTA 3130630020080	4,31	0	0,00
69	69-Index din plastic format A4 – 12 buc./set	DLE5725A	SEPARATOARE INDEX PLASTIC 1-12 COLOR DELI 6921734957252	3,81	0	0,00
70-1	70-1-Mapă cu burduf A4 – albastru	DLE5551	MAPA PLASTIC CU ELASTIC 12 SEPARATOARE DELI 6921734955517	14,01	0	0,00
71	71-Mapă plastic, format A4	EX55190E	MAPA PLASTIC CU ELASTIC A4 PP RECICLAT EXACOMPTA 3130630551904	6,46	20	129,20
72	72-Memorie externă USB 128 GB	DTSE9G3/128GB	MEMORIE USB 128GB DTSE9G3 USB 3.2 KINGSTON 740617341225	60,86	0	0,00
73	73-Memorie externă USB 64 GB	DTSE9G3/64GB	MEMORIE USB 64GB DTSE9G3 USB 3.2 KINGSTON 740617341270	39,35	5	196,75
74-1	74-1-Separatoare bibliograf carton colorat – 100 buc./set – albastru	HZ10843480	SEPARATOARE CARTON 105*242 MM ALBASTRE HERLITZ 4008110314754	8,56	20	171,20
74-2	74-2-Separatoare bibliograf carton colorat – 100 buc./set – galben	HZ10843613	SEPARATOARE CARTON 105*242 MM GALBENE HERLITZ 4008110314914	8,56	20	171,20
74-3	74-3-Separatoare bibliograf carton colorat – 100 buc./set – portocaliu	HZ10843647	SEPARATOARE CARTON 105*242 MM PORTOCALII HERLITZ 4008110314976	8,56	20	171,20
74-4	74-4-Separatoare bibliograf carton colorat – 100 buc./set – roșu/roz	HZ10843498	SEPARATOARE CARTON 105*242 MM ROZ HERLITZ 4008110314778	8,56	20	171,20
74-5	74-5-Separatoare bibliograf carton colorat – 100 buc./set – verde	HZ10843506	SEPARATOARE CARTON 105*242 MM VERZI HERLITZ 4008110314792	8,56	0	0,00
75	75-Sfoară de căneapă – 200 g	AM750200	SFOARA CANEPA 200 G 5940696860166	7,51	30	225,30
76	76-Suport accesorii birou – metal	DLE9175	SUPORT BIROU 3 COMPARTIMENTE MESH DELI 6921734991751	11,53	5	57,65
77	77-Suport accesorii birou – plastic	AK2032	SUPORT BIROU 4 COMPARTIMENTE ARK 8890857020324	10,73	0	0,00
78-1	78-1-Suport documente carton 1 sertar – vertical – albastru	FE4484001	SUPPORT DOCUMENTE CARTON ALBASTRU DECOR FELLOWES 43859768394	5,58	0	0,00
78-2	78-2-Suport documente carton 1 sertar – vertical – negru/gri	FE4483501	SUPPORT DOCUMENTE CARTON GRI DECOR FELLOWES 43859768349	5,58	0	0,00
79-1	79-1-Suport documente plastic 1 sertar, vertical, Format A4 – albastru	OA790001	SUPORT DOCUMENTE PLASTIC ALBASTRU ECO Cod EAN 5940696860111	6,69	0	0,00
79-2	79-2-Suport documente plastic 1 sertar, vertical, Format A4 – negru	OA790002	SUPORT DOCUMENTE PLASTIC NEGRU ECO Cod EAN 5940696860135	6,69	0	0,00
79-3	79-3-Suport documente plastic 1 sertar, vertical, Format A4 – roșu	OA790003	SUPORT DOCUMENTE PLASTIC ROSU ECO Cod EAN 5940696860142	6,69	0	0,00
80	80-Tăvițe documente metal perforat – 3 sertare/set	DLE9181	TAVITE SUPRAPOZABILE 3/SET MESH DELI 6921734991812	37,84	0	0,00
81-1	81-1-Tăvițe documente plastic – albastru	OA810001	TAVITA DOCUMENTE PLASTIC ALBASTRA SET 3 BUC. ECO 5940696860104	20,95	0	0,00
81-2	81-2-Tăvițe documente plastic – negru	OA810002	TAVITA DOCUMENTE PLASTIC NEAGRA SET 3 BUC. ECO 5940696860074	20,95	0	0,00
81-3	81-3-Tăvițe documente plastic – roșu	OA810003	TAVITA DOCUMENTE PLASTIC ROSIE SET 3 BUC. ECO 5940696860081	20,95	0	0,00
82-1	82-1-Bloc notes A5 cu spirală metalică – dictando	CS-A580D01	CAIET SPIRA A5 80F DICTANDO COLOR PIGNA 6420387158110	2,66	0	0,00
82-2	82-2-Bloc notes A5 cu spirală metalică – matematică	CS-A580M01	CAIET SPIRA A5 80F MATEMATICĂ COLOR PIGNA 6420387158219	2,66	0	0,00

82-3	82-3-Bloc notes A5 cu spiră metalică – foaie velină	CS-A580V01	CAIET SPIRA A5 80F VELIN COLOR PIGNA 6420387753421	2,66	0	0,00
83	83-Caiet cu spiră A4 AR – matematică	CS-A480M01	CAIET SPIRA A4 80F AR COLOR PIGNA 6420387148210	6,80	0	0,00
84	84-Caiet cu spiră A4 DR – dictando	CS-A480D01	CAIET SPIRA A4 80F DR COLOR PIGNA 6420387148111	6,80	0	0,00
85	85-Plîc C4 – 10 buc./set	10.22460FSC	PLIC C4 SILICON ALB FSC 10/SET ROMKUVERT 5944539005073	2,99	0	0,00
86	86-Plîc C5 – 10 buc./set	GP135308-10	PLIC C5 SILICON ALB FSC 10/SET GPV 5944531353080	1,76	0	0,00
87	87-Plîc C6 silicon, alb – 25 buc./set	25.10462FSC	PLIC C6 SILICON ALB FSC 25/SET ROMKUVERT 5944539005097	2,21	0	0,00
88	88-Plîc cu burduf C4, Kraft –10 buc./set	GP80008-10	PLIC C4 SILICON BURDUF 40MM MARO FSC 10/SET GPV 5944530800080	6,03	0	0,00
89	89-Plîc hârtie pentru CD/DVD cu fereastră – 10 buc./set	GP154292	PLIC CD GUMAT FSC 10/SET GPV 3250651542924	1,82	0	0,00
Total faraTVA						10070,00
TVA						1913,30
Total cu TVA						11983,30

Intocmit

Hutanu Mihaela

Compartiment: Administrativ/Achiziții
publice/Protectia Muncii si PSI

